یاد رکھو مدد صبر و استقامت کے ساتھ ہے، اور مشکل کے بعد آسانی اور تنگی کے بعد کشادگی ہے۔
اللہ سبحانہ و تعالیٰ فرماتے ہیں:

﴿وَاعْتَصِمُوا بِحَبْلِ اللَّهِ جَمِيعًا وَلَا تَفَرَّقُوا﴾

" سب مل کر اللہ کی رسی کو مضبوطی سے تھامے رہو اور تفرقے کا شکار مت ہو " (آل عمران:103)۔

حزب التحریر

19 جمادی الثانیة 1437 ہجری

28 مارچ 2016

ولایہ شام